

Valberedningens nomineringar Logistiksektionens höstmöte 2023

Jonas Larsson KTS4 - Ordförande VT24

Jonas har under det gångna året visat hans styrkor som ordförande, han har tillsammans med resterande styrelse fört sektionen framåt. Vi i valberedningen finner det självklart att Jonas ska fortsätta som Ordförande under VT2024

Amanda Svensson FTL2 - Vice ordförande VT24

Amanda är en driven, noggrann och ordningsam person. Amanda är full av idéer och verkar vilja föra sektionen framåt. Med erfarenhet som General i Familjen, där hon gjort ett bra jobb, vet vi i valberedningen att hon är redo för den här rollen, därför vill vi i valberedningen nominera Amanda Svensson till Vice ordförande VT2024

Projektledare LOGIN 2024 - VAKANT

Studienämndsordförande för
kandidatprogrammen VT2024 - VAKANT

Info & PR VT2024 - VAKANT

Elsa Johnsson FTL1 - Phadderigeneral 2024

Elsa gjorde ett fantastiskt intryck på sin intervju. Hon kom in med bra energi och bjöd på sig själv. Hon har tidigare erfarenhet av att ansvara över och anordna arrangemang. Hon har tidigare erfarenhet av ledarskap då den är scoutledare. Vi tror starkt på henne då man lär sig väldigt mycket om att delta och arbeta i en grupp genom scouterna samt mycket om hur det är att vara en bra ledare. Vi tror att hon kommer att leda sin grupp och arbetet inför mottagningen exemplariskt med sin härliga energi och sin erfarenhet. Därför har vi valt att nominera Elsa Johnsson till posten General i Familjen.

Alfred Heghammar KTS2 - Phadderikassör 2024

Alfred är en frisk fläkt som gärna har många bollar i luften. Han skyr inte undan från att vara aktiv i studentlivet. Vi tror att han har den rätta energin för kassörsjobbet. Vi tror att han kommer kunna vara en glädjespridare i gruppen och bidra med mycket positivitet. Likt tidigare kassörer för familjen har personen inga extensiva tidigare erfarenhet men en god privatekonomi och vi är helt övertygade om att han kommer klara jobbet galant. Därför har vi valt att nominera Alfred Heghammar till posten Kassör i Familjen.